



استعلام ارزیابی کیفی (RFQ) به منظور انتخاب مشاور برای انجام خدمات مشاوره پژوهشی

شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور فعال و واجد صلاحیت برای دریافت خدمات مورد نیاز خود به شرح زیر با استفاده از روش کیفیت و قیمت (QCBS) اقدام کند. لذا به این وسیله از کلیه مشاور واجد شرایط معتبر دارای مجوز ذکر شده در این فراخوان برای شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می‌آید:

1) **کارفرما:** شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی به نشانی دفتر مرکزی تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیرازی جنوبی، کوچه سرو، پلاک 27

2) **موضوع خدمات مشاوره:** خدمات مشاوره پژوهشی در زمینه‌های فناوری‌های فرآیندی، پلیمری، فناوری‌های شیمیایی، کاتالیستی، فنی، فناوری‌های نوین، مهندسی و تجاری‌سازی و مطالعات فنی و اقتصادی

3) **مجوز پژوهشی:** داشتن مجوز پژوهشی معتبر از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

4) **برآورد مالی و حجم کار:** برآورد مالی انجام این طرح مبلغ شصت و چهار میلیارد و هشتصد میلیون (64,800,000,000) ریال و میزان نفرساعت مورد نیاز برای خدمات مشاوره در طول یک سال شمسی، یکصد و پنجاه هزار (180,000) نفرساعت خواهد بود. احجام مشاوره به صورت زیر ارائه می‌شود:

جدول احجام زمینه‌های پژوهشی

ردیف	زمینه‌های پژوهشی	سهم از شرح خدمات	نفرساعت مورد نیاز
1	خدمات تخصصی پلیمری	20,9%	37,620
2	خدمات تخصصی فناوری‌های فرآیندی	12,8%	23,040
3	خدمات تخصصی فناوری‌های نوین	4,2%	7,560
4	خدمات تخصصی فنی	7,8%	14,040
5	خدمات تخصصی کاتالیستی	15,2%	27,360
6	خدمات تخصصی مواد شیمیایی و توسعه محصول	8,0%	14,400
7	خدمات تخصصی مهندسی و توسعه و تجاری‌سازی و مطالعات فنی و اقتصادی	31,1%	55,980

5) معیارهای ارزیابی کیفی مشاور و امتیاز آن‌ها: پیوست شماره یک

6) مدارک و مستندات و نحوه امتیاز دهی به هر یک از معیارها: پیوست شماره دو

7) محل دریافت استعلام ارزیابی کیفی: تمام مراحل انتخاب مشاور از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

8) برنامه زمانبندی برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور:

تاریخ فراخوان: روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه 12 و 13 مردادماه 1400

دریافت استعلام ارزیابی کیفی توسط مشاور: از ساعت 08:00 صبح روز سه‌شنبه تاریخ 1400/05/12 تا ساعت 19:00 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/05/19

مهلت ارسال سوالات: به منظور رعایت پروتکل‌های بهداشتی، این شرکت برنامه‌ای برای برگزاری جلسه توجیهی ندارد. در صورت وجود هرگونه ابهام، می‌توانید حداکثر تا ساعت 19:00 روز سه‌شنبه مورخ 1400/04/23 سوالات خود را به صورت مکتوب به شماره فکس 021-88607078 و تلفن تماس برای اخذ تأییدیه فکس و یا سوالات احتمالی: 021-88607072 یا در صورت عدم پاسخگویی، شماره تلفنخانه 5 و 021-88210204 داخلی‌های 139 و 230 و پست‌های الکترونیک:

f.hosseingholi@npc-rt.ir و k.shadmanesh@npc-ir ارسال کنند. (با توجه به تعطیلات احتمالی مربوط به کرونا مشاوران علاوه بر ارسال فکس، ملزم به ارسال سوالات از طریق پست الکترونیکی هستند، لذا در صورت عدم ارسال سوالات از طریق پست الکترونیکی ممکن است، سوالات و ابهامات را دریافت نکنند). پاسخ سوالات از طریق سامانه ستاد برای همه مشاوران ارسال خواهد شد.

ارسال استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده: تا ساعت 19:00 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/05/26

اعلام نتایج ارزیابی کیفی: تا ساعت 08:30 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/06/02

9) با توجه به تجدید فراخوان، مطابق جز 4 بند ت ماده 7 آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره، امکان گشایش پاکات با دریافت تنها یک پیشنهاد نیز وجود دارد. مطابق جز 6 بند ت ماده 7 آیین‌نامه مذکور، در این حالت انتخاب مشاور به روش تک گزینه‌ای انجام می‌شود.

10) مشخصات ارکان نظارت طرح: نماینده کارفرما و ناظر پیمان با توجه به چارت سازمانی مدیر پژوهش و فناوری هستند، ایشان با توجه به موضوعات مختلف این پیمان، پی‌گیری امور فنی و پژوهشی را به روسای گروه‌های پژوهشی و سایر بخش‌های مرتبط واگذار می‌کنند. همچنین ایشان یک نفر از امور برنامه‌ریزی و کنترل را به عنوان رابط و ناظر اجرایی پیمان برای پی‌گیری پیشرفت طرح معرفی خواهند کرد.

تذکر خیلی مهم: در صورت ارائه مدارک به صورت فیزیکی و یا فاقد امضای الکترونیکی، پیشنهاد ارسالی مردود تلقی شده و مورد قبول واقع نخواهد شد. چنانچه صاحبان امضای مجاز پیشنهاددهنده، تاکنون نسبت به اخذ گواهی الکترونیکی اقدام نکرده‌اند، ضروری است ضمن هماهنگی با پشتیبانی سامانه ستاد گواهی امضای الکترونیکی مربوط به خود را اخذ و پاکت ارزیابی کیفی را به صورت الکترونیکی امضا و ارسال کنند. از آنجا که برخی از پیشنهاددهندگان ممکن است به اشتباه استفاده از توکن را همان امضای الکترونیکی تصور کنند، به اطلاع می‌رساند که این دو موضوع با هم یکسان نیستند. لذا علاوه بر استفاده از توکن برای ارسال پیشنهادات در سامانه ستاد، لازم است پیشنهاددهندگان اقدام دیگری برای اخذ امضای الکترونیک و ثبت آن بر روی اسناد انجام دهند.

پیشنهاد می‌شود تمام فایل‌های مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در آیند، سپس امضای الکترونیکی شوند. در این صورت پیشنهاددهنده فقط یک فایل را به عنوان پاکت ارزیابی کیفی در سامانه ستاد بارگذاری خواهد کرد که این موضوع موجب سهولت و تسریع بازگشایی پاکت در جلسه بازگشایی پاکات خواهد شد. همچنین تأکید می‌شود از بارگذاری اسنادی بیش از مدارک درخواستی بالا به عنوان پاکت ارزیابی کیفی جداً خودداری شود.

پیوست شماره یک

معیارهای ارزیابی کیفی مشاور و امتیاز آنها

فرم ارزیابی کیفی مشاوران

اسامی مشاوران			وزن	اسناد	رتبه
			-	ارائه مجوز پژوهشی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	1
			-	اطلاعات کلی مشاور (مطابق جدول 1)	2
			40	تجربه (مطابق جدول 2)	3
			15	سوابق حسن انجام کار و ارزیابی کارفرمایان قبلی (مطابق جدول 3)	4
			30	ارائه ساختار سازمانی و تکمیل جدول 4	5
			15	نزدیکی به محل کارفرما (امتیاز مطابق جدول 5)	6
			100	جمع	

توضیحات:

- مشاورانی که هر یک از اطلاعات ردیف‌های 1 و 2 را ارائه نکنند، از لیست امتیازات حذف می‌شوند.
- حداقل امتیاز قابل قبول برای امکان گشایش پاکات، 60 امتیاز است.
- امتیاز کامل هر ردیف به مشاورانی تعلق می‌گیرد که اطلاعات کامل مورد نیاز هر ردیف را ارائه کنند.
- مدارک درخواستی را به ترتیب مندرج در جدول اسکن و بارگذاری کنید.

پیوست شماره دو

مدارک و مستندات و نحوه امتیازدهی به هر یک از معیارها

جدول 1- اطلاعات کلی مشاور

نام: نوع موسسه:				
شماره ثبت:		تاریخ ثبت:		محل ثبت:
شناسه ملی:			کد اقتصادی:	
نام و سمت صاحبان امضای مجاز:				
ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	کد ملی	شماره همراه
کد ملی مدیر عامل / رئیس:				
نشانی:				
کد پستی:				
شماره تماس:			دورنگار:	

تصویر مدارک زیر پس از امضای مجاز و مهر مشاور پیوست شود:

<ul style="list-style-type: none"> • آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده • کد اقتصادی • فرم شناسه ملی 	<ul style="list-style-type: none"> • اساسنامه • مستندات تاسیس و آخرین تغییرات • مستندات تعیین صاحبان امضای مجاز
--	--

جدول 2- کارهای انجام شده و در دست انجام در پنج سال گذشته:

ردیف	موضوع قرارداد (پروژه‌های پژوهشی و مهندسی)	کارفرما	محل اجرا	نوع کار	شماره قرارداد/ پروژه	تاریخ شروع	تاریخ خاتمه	مبلغ قرارداد	وضعیت فعلی (درصد پیشرفت)
1									
2									
3									
4									
5									

حداکثر امتیاز در صورتی احراز می‌شود که حداقل پنج کار مشابه در زمینه پروژه‌های پژوهش و فناوری و پروژه‌های مهندسی (بر اساس موضوعات مندرج در جدول احجام زمینه‌های پژوهشی) ارائه شود. فایل الکترونیکی موافقت‌نامه/قراردادها در فرمت PDF، در سامانه بارگذاری شود. (تصویر بخش‌های مهم قرارداد نظیر مشخصات کارفرما و مشاور/پیمانکار، موضوع قرارداد، شرح خدمات، پیشرفت پروژه، مبلغ قرارداد باید ارسال شود).

جدول 3- ارزیابی کارفرمایان قبلی (سوابق حسن انجام کار)

ردیف	نام کارفرما	شماره تماس	موضوع قرارداد (پروژه‌های پژوهشی و مهندسی)	تاریخ خاتمه قرارداد/ پروژه	شماره و تاریخ رضایت‌نامه	امتیاز ارزیابی کارفرمایان قبلی
1						
2						
3						
4						
5						

حداکثر امتیاز در صورتی احراز می‌شود که حداقل پنج رضایت‌نامه حسن انجام کار ارائه شود. فایل الکترونیکی رضایت‌نامه‌ها از طریق سامانه ستاد ارائه شود.

ارزیابی ساختار سازمانی:

ارائه چارت سازمانی نفرات تخصصی مشاور الزامی است. تمام امتیاز ساختار سازمانی (30) به مشاوره تعلق می‌گیرد، که علاوه بر ارائه چارت سازمانی، 40 درصد از نفرات مشاور دارای تحصیلات منطبق با رشته‌های تحصیلی مورد نظر این طرح به شرح جدول 4 باشد. در صورتی که تطابق تحصیلات نفرات مشاوره کم‌تر از 20 درصد باشد، آن مشاور برای ساختار سازمانی امتیازی دریافت نمی‌کند. در صورتیکه تطابق تحصیلات نفرات مشاوره بین 20 تا 40 درصد باشد، امتیاز به تناسب محاسبه خواهد شد.

جدول 4 - ارائه اطلاعات تطابق مدارک تحصیلی کارکنان با رشته‌های تحصیلی مورد نیاز

ردیف	رشته تحصیلی	تطابق دارد	تطابق ندارد	ردیف	رشته تحصیلی	تطابق دارد	تطابق ندارد
1	شیمی			11	مهندسی عمران		
2	مهندسی شیمی			12	مهندسی مکانیک		
3	مهندسی مواد			13	الکترومکانیک		
4	مهندسی پلیمر			14	مهندسی برق قدرت		
5	مهندسی نفت			15	مهندسی برق ابزار دقیق		
6	محیط زیست			16	مهندسی ایمنی		
7	مهندسی صنایع			17	مهندسی خوردگی		
8	مهندسی انرژی			18	حقوق		
9	مدیریت			19	مالی		
10	مهندسی برق الکترونیک			20	مهندسی برق کنترل		

توضیحات:

- صرفاً تطابق یا عدم تطابق با درج علامت (√) در جدول 4 اعلام شود.
- ارائه تصاویر مدارک تحصیلی کارکنانی که با رشته‌های فوق تطابق دارند، الزامی است.
- تعداد نفرات مشاور برای هر رشته مدنظر نیست.

نزدیکی به محل کارفرما:

با توجه به ماهیت کار و استقرار ست‌آپ‌ها و پایلوت‌ها و آزمایشگاه‌ها در محل کارفرما لازم است کارکنان مشاور به محل کارفرما رفت و آمد مداوم داشته باشند و برخی از آن‌ها به صورت پاره وقت در محل کارفرما حاضر شوند. همچنین امکان تامین دفتر کار از سوی کارفرما یا مشاور در محل کارفرما نیازمند صرف هزینه زیادی است، لذا محل مشاور هر چه به محل کارفرما نزدیک‌تر باشد، مزیت بیشتری خواهد داشت. به این منظور جدولی با عنوان بعد مسافت نشانی مشاور تا نشانی کارفرما ایجاد شده و مطابق آن هر چه نشانی محل مشاور به محل کارفرما نزدیک‌تر باشد، امتیاز بالاتری با توجه به معیار نزدیکی به محل کارفرما اخذ می‌کند.

جدول 5- بعد مسافت نشانی مشاور تا نشانی کارفرما

ردیف	مسافت	امتیاز
1	فاصله تا 10 کیلومتر	15
2	فاصله تا 15 کیلومتر	13
3	فاصله تا 20 کیلومتر	11
4	فاصله تا 25 کیلومتر	9
5	فاصله تا 30 کیلومتر	7
6	فاصله تا 35 کیلومتر	5
7	بیش از 35 کیلومتر	صفر

ارائه نشانی دقیق مشاور و تعیین میزان کیلومتر فاصله محل مشاور تا نشانی کارفرما در قالب زیر الزامی است.

فاصله مشاور تا کارفرما به کیلومتر	نشانی دقیق مشاور و کد پستی 10 رقمی:

- نشانی کارفرما: تهران، منطقه 22، کیلومتر 17 اتوبان تهران کرج، بلوار پژوهش، پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران، شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی، کد پستی 1497713115